PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2023 № 508
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 22.03.2022 № 272

            В целях приведения в соответствие со структурой Администрации Хвойнинского муниципального округа, утвержденной решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 25.10.2022 № 234, Администрация Хвойнинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 22.03.2022 № 272 «Об утверждении Порядка уменьшения размера арендной платы по заключенным договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности Хвойнинского муниципального округа (за исключением земельных участков), для субъектов малого и среднего предпринимательства», следующего содержания:
1.1. пункт 3  Порядка изложить:

 «Заявитель, претендующий на уменьшение арендной платы по заключенному договору аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности Хвойнинского муниципального округа (за исключением земельных участков), представляет в комитет архитектуры, земельно-имущественных отношений и муниципального контроля Администрации Хвойнинского муниципального округа (далее - комитет) соответствующее заявление, составленное в произвольной форме, с указанием срока на который просит уменьшить размер арендной платы, но не более чем на 3 месяца.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE